O prazo de entrega é de até 03(três) dias úteis, com regime de fornecimento 
parcelado, contados da data de emissão da ordem de fornecimento. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: A CONTRATADA obriga-se a fornecer o objeto contratado pelo preço de  
R$22.675,00(Vinte e dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais) conforme o detalhamento abaixo: 

ITEM 
Código do 

E-FISCO 
Descrição do Item 

Unidade   de 
Fornecimento 

Quantidade 
Preço 

Unitário 
Preço Total 

1 -1 5165229 

- LUVA PARA PROCEDIMENTO - EM 
BORRACHA DE LATEX NATURAL,LISA, 
AMBIDESTRA,COM PO,TAMANHO